粤韶航道通告〔2023〕11 号

广东省韶关航道事务中心关于濛浬二线船闸

下游水位变化的航道通告

各有关单位、船舶：

白石窑水利枢纽按要求因暴雨来临提前腾库容，造成濛浬二

线船闸下游水位低于设计最低通航水位。现将有关事项通告如

下：

一、航道实际尺度情况

因白石窑水利枢纽提前腾库容，截至 2023 年 9 月 6 日 17 时

濛浬二线船闸下游实际通航水位 36.50 米（设计最低通航水位

36.82 米），有持续降低的倾向和趋势。

二、注意事项

请航经上述航段的船舶，根据现有航道水位情况合理配载通

航，水位恢复正常后不再另行发布通告。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

- 2 -

驶，以策安全。

特此通告。

广东省韶关航道事务中心

2023 年 9 月 6 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省航道事务中心、韶关市交通运输局、韶关海事

局。

广东省韶关航道事务中心办公室 2023年9月6日印发